Amatius vir devotus dixit: *Atque me eertum est, in hac voluntate interfuisse, in qua agnosco anuli mei signaculum, quam superscriptionem meam, sed et intrinsecus suscripsi.*

Flavianus v. d. dixit: *Manifestum est, me cum aliis viris in hac voluntate interfuisse, in qua agnosco superscriptionem meam, anuli mei signaculum, et infra subscripsi.*

Constantius v. d. dixit: *In hoc testamento et me certum est interfuisse, in quo agnosco anuli mei signaculum, superscriptionem meam, et infra suscripsi.*

Pompilius Severus v. d. dixit: *Cum suprascriptis viris in hoc testamento pariter interfui, in quo agnosco anuli mei signaculum, sed et intrensicus suscripsi.*

Agens vicas, v. l. et iterum Magistratus dixerunt: *Quid de alio teste, cuius signaculum vel superscriptionem impressam vidimus?*

Probinus et Severus viri strenui, Amatius, Flavianus et Constantinus viri devoti, et Severus v. s. dixerunt: *Constat Petrum, virum devotum, una nobiscum in hoc interfuisse testamento, in quo agnoscimus anuli ejus signacula, sed nunc absens est.*

Agens vices et iterum Magistratus dixerunt: *Quoniam de agnitis signaculis vel superscriptionibus, testium responsio patefecit, nunc charta testamenti resignetur, linum incidatur, aperiatur et per ordinem recitetur!*

Et inciso lino, ex Officio recitatum est:

46) Soviel als intra, im Context.

⁴⁷⁾ „Caelius Aurélianus vir venerabilis, Episcopus sanctae Ecclesiae et catholicae Ravennatis, cogitans casus fragilitatis humanae, sanā mente, sanoque consilio hoc testamentum meū Agnello, viro honesto, Forensi scribendum dictavi, propria manu suscripturus, corā testibus conrogatis numero competenti, quod si jure civile vel praetorio aut cuius libet novellae legis interventu forsitan valere nequiverit, ab intestato, vice codicillorum meorum valere volo. Quod cuique hoc testamento dedero, legavero, darive jussero sive constitvero, id ut detur, fiat, fidei heredis meae committo. Quos, quas liberos liberas esse jussero ac volviero, liberi liberaeque sint. Te itaque sanctam Ecclesiam catholicam Ravennatem, in cuius servitio crevi, heredem mihi ex asse jubeo ac volo.“

*Agens vices et iterum Magistratus dixerunt:
Quae lecta sunt, Gesta ⁴⁸⁾ suscipiant! Quid autem aliud fieri desideras?*

Severus v. st. dixit: Gratias ago Laudabilitati vestrae, quia p̄titionem meam ad effectum congruum produxistis! Nunc peto, ut ex his, quae acta sunt, Gesta mihi edi ⁴⁹⁾, propitii censeatis!

*Agens vices et iterum Magistratus dixerunt:
Gesta tibi ex his, quae acta sunt, competens ex more edere curabit Officium!*